SỞ LAO ĐỘNG –TB&XH KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

                 Số:       /TB-TCNDTNT                         Khánh Vĩnh, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO
Nhập học đợt 1, năm học 2024 - 2025

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 - 2025, Trường Trung cấp nghề

Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh thông báo thời gian nhập học đợt 1, năm học 2024 –

2025 đối với học sinh trúng tuyển trình độ Trung cấp như sau:

1. Đối tượng nhập học:

Học sinh trúng tuyển đợt 1, năm học 2024 – 2025 trình độ Trung cấp của

Trường Trung cấp nghề Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 8h00, ngày 22/07/2024

- Địa điểm: Cơ sở 2, Trường Trung cấp nghề Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh -

Số 09 đường 02/08, thị trấn Khánh Vĩnh, huyện Khánh Vĩnh.

* Mọi chi tiết cần liên lạc, vui lòng liên hệ

Trường Trung cấp nghề Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh

- Địa chỉ: Số 2 Hùng Vương, thị trấn Khánh Vĩnh, huyện Khánh Vĩnh.

- Điên thoại: (0258) 3503.356 (Phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán)

- 0975348895 (Thầy Tâm).

- Website: https://tcnkhanhvinh.edu.vn

- Fanpage:

+ Trường Trung cấp nghề Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh

+ Đoàn thanh niên Trường Trung cấp nghề Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh

Trường Trung cấp nghề Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh rất hân hạnh đón tiếp

quý phụ huynh và các em học sinh./.

                                      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận: (VBĐT)
- UBND 14 xã, thị trấn;

- Các Phòng, Khoa, Trung tâm (t/hiện);

- Lưu: VT, ĐT-HC-KT.

               Kiều Xuân Khiêm

https://tcnkhanhvinh.edu.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-07-19T09:25:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-07-19T09:43:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-07-19T09:43:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-07-19T09:43:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-07-19T09:43:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!